
ZARZĄDZENIE NR 120/29/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Zespołu do spraw elektronicznego zarządzania dokumentacją w Urzędzie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Gminy Raczki, zwanym dalej „Urzędem” Zespół do spraw wdrożenia 
elektronicznego zarządzania dokumentacją, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego 
zarządzania dokumentami, zwanego dalej „systemem EZD” w Urzędzie. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Przewodniczący zespołu ds. systemu EZD - Sekretarz Gminy Raczki; 
2) Administrator systemu EZD - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; 
3) Członek Zespołu - Inspektor ds. archiwum zakładowego; 
4) Członek Zespołu -Podinspektor ds. obsługi kancelaryjnej. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy: 
1) wykonywanie zadań wynikających z Umowy z Wojewodą Podlaskim o nieodpłatne korzystanie 

z programu EZD PUW. 
§ 5. 1. Przewodniczący zespołu ds. systemu EZD może rozstrzygać sprawy dotyczące bieżących prac 

Zespołu. 
2. Informacje o podjętych rozstrzygnięciach, o których mowa w ust. 1 oraz korespondencja 

pomiędzy Członkami Zespołu odbywa się z wykorzystaniem poczty elektronicznej. 
3. Rozstrzygnięcia spraw związanych z wdrożeniem Projektu mogą być także podejmowane 

podczas spotkań Zespołu. 
4. Zespół działa w formie spotkań roboczych. 
5. Spotkania Zespołu zwoływane są na wniosek przewodniczącego Zespołu. 
6. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeby, mogą uczestniczyć inni pracownicy wskazani 

przez Przewodniczącego zespołu. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 79E94FB5-7C9C-451E-A551-992666588B10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/29/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6


